
Smlouva o spolupráci 
mezi 

 
Město Dobruška  

 Se sídlem: Solnická 777, Dobruška 518 01 

     Zastoupené: Miroslavem Sixtou – starostou města 

 IČ: 00274879 

 DIČ: CZ00274879 

 E-mail: XXX 

 (dále jen „Objednavatel“) na straně jedné 

a 

Ivan Rössler umělecká agentura s.r.o. 
 Se sídlem: Nikoly Vapcarova 3268/3, 143 00 Praha 4 

 IČ: 28994043 

    DIČ: CZ28994043  

 Bankovní spojení: XXX 

 E-mail: XXX 

 Zápis v ŽR: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158564 

 (dále jen „Agentura“) na straně druhé 

 

uzavírají smlouvu o vystoupení 

Petra Rezka se skupinou 

 
Datum vystoupení 21. října 2024 

Forma vystoupení Koncert Petra Rezka se svojí skupinou 

Hodina příjezdu umělce Po dohodě 

Místo (přesná adresa) Kulturní dům - Nádražní 535, Dobruška  518 01 / stolové 

uspořádání 

Zkouška Před vystoupením 

Začátek vystoupení  19:30 

Předpokládaný konec 21:00 

Kontaktní osoba na místě XXX, tel. XXX 

Kontakt na zvukaře XXX, tel. XXX 
 

Práva a povinnosti smluvních stran: 

Agentura se zavazuje zajistit 

 účast a včasný příjezd umělce na místo konání, 

 řádné provedení uměleckého vystoupení dle podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

  

Objednavatel se zavazuje 

 zajistit umělci odpovídající bezpečnostní a technické zajištění nutné k uměleckému 

výkonu (viz technické podmínky), 

 uhradit honorář (cenu) za vykonané umělecké vystoupení dle dohodnutých podmínek. 



Technické podmínky: doplníme 

Cena a platební podmínky: 

Cena 60.500 Kč včetně dopravy (slovy: Šedesáttisícpětset korun 

českých) + 21% DPH 

Shora uvedená cena je konečná. Na základě agenturou vystaveného daňového dokladu 

(faktury) se splatností 10 dnů se objednavatel zavazuje cenu uhradit. Faktura bude zaslána 

elektronicky na e-mail objednavatele: XXX v dostatečném předstihu před datem splatnosti 

(10 dní), jinak se tato splatnost posouvá o příslušný počet dní.  

 

Ostatní ujednání 

1. V případě zrušení vystoupení z důvodu prokazatelného onemocnění umělce a v případě, 

že se obě strany nedohodnou na náhradním termínu, nevzniká umělci nárok na honorář, 

ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nárok na náhradu škody. 

2. V případě neuskutečnění vystoupení z důvodu vyšší moci nevzniká umělci nárok 

na honorář, ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nevzniká nárok 

na náhradu škody.  

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možno uskutečnit pouze písemnou formou 

podepsanou oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že je účinnost v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) v platném znění, podmíněna uveřejněním této smlouvy 

v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, kdy se smluvní 

strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do registru smluv zajistí objednavatel. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom exempláři. 

5. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly, že její 

obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a na důkaz toho připojují níže své 

podpisy. 

 

 

V Dobrušce dne 03. 04. 2024 V Praze dne 13. 3. 2024 

 
 
 
 

 

Objednavatel Agentura 

 


